
UCHWAŁA NR 105/226/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020, 
poz. 920 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz.U. 2021 r., poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Hajnowskiego opiniuje pozytywnie wniosek Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
dotyczący pozbawienia kategorii drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 
125 położonej w obrębie Istok, Gmina Dubicze Cerkiewne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E9A6F4-7714-4229-A4BF-76EACC2DA46B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


